Justica Eleitoral/AM 03/10/2022
SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZACAO 16:38:09
Elei¢cdes Gerais 2022 - 02/10/2022

Eleicdo Geral Federal 2022 - 1° Turno

OFICIAL

Resultado de votacédo por secéo

Cargo: Presidente

Municipio: 02739 - SANTO ANTONIO DO ICA

Zona Eleitoral: 0047

Candidato 12 - CIRO GOMES Destinacéo de votos: Vaélido
Secéo Votos computados Segédo Votos computados Secéo Votos computados
0001 2 0002 3 0003 8
0004 7 0005 5 0007 7
0008 10 0011 1 0012 2
0013 3 0014 2 0015 2
0026 2 0027 4 0029 7
0031 1 0032 3 0035 3
0036 2 0037 8 0040 2
0043 9 0044 6 0046 1
0048 8 0050 1 0051 1
0052 8 0055 3 0061 1
0062 3 0064 5 0065 8
0067 2 0070 2 0073 2
0076 4 0078 5

Total: 153

Candidato 13- LULA Destinacéo de votos: Valido
Secgéo Votos computados Secgéo Votos computados Secao Votos computados
0001 100 0002 128 0003 120
0004 115 0005 119 0006 121
0007 181 0008 190 0009 331
0010 323 0011 45 0012 185
0013 169 0014 161 0015 197
0026 339 0027 198 0029 192
0031 181 0032 132 0035 134
0036 127 0037 121 0040 190
0043 179 0044 129 0045 191
0046 328 0048 158 0050 171
0051 197 0052 186 0055 153
0057 307 0061 172 0062 251
0063 287 0064 216 0065 180
0067 207 0069 194 0070 212
0071 296 0073 191 0074 177
0076 206 0078 218

Total: 8.905



Resultado de votacédo por secéo

Destinacéo de votos:

Candidato
Secao

0003

0065

Total:
Candidato
Secao

0001
0004

0007

0010

0014

0027

0032

0037

0044

0048

0052

0061

0064

0069

0073

0078

Total:
Candidato

Secéao

0069
Total:

Candidato
Secao

0001
0004
0007
0011
0014
0027
0032
0037
0044
0050
0055
0062
0065

0070

14 - PADRE KELMON

Votos computados

15 - SIMONE TEBET

Votos computados

10
5
8
2
10

12

11

12

287
16 - VERA

Votos computados

1

22 - JAIR BOLSONARO

Votos computados

61
76
101
28
100
96
62
68
61
62
88
38
100

66

Secao

0031

Secao

0002
0005
0008
0012
0015
0029
0035
0040
0045
0050
0055
0062
0065
0070

0074

Secéao

Secdo

0002
0005
0008
0012
0015
0029
0035
0040
0046
0051
0057
0063
0067

0071

Votos computados

Destinacéo de votos:

Votos computados

Destinacéo de votos:

Votos computados

Destinagédo de votos:

Votos computados

51
74
91
126
101
94
71

42

39

85

Secdo

0052

Secdo

0003

0006

0009

0013

0026

0031

0036

0043

0046

0051

0057

0063

0067

0071

0076

Secao

Secéao

0003

0006

0010

0013

0026

0031

0036

0043

0048

0052

0061

0064

0069

0073

Vélido

Votos computados

Vélido

Votos computados

Valido

Votos computados

Vélido

Votos computados

67
74
1

122

127
62
92
77
9
161
67
a1

96



Resultado de votacédo por secéo

0074
Total:

Candidato
Secao

0001
Total:
Candidato

Secéao

0002
Total:
Candidato

Secéo

0002
0005

0008

0015

0031

0037

0045

0051

0061

0065

0070

0074

Total:
Candidato

Secéao

0050

Total:

1 | 0076

3.027
27 - CONSTITUINTE EYMAEL

Votos computados Secao

1 0006

30 - FELIPE D'AVILA
Votos computados Secéao
1 0051

2
44 - SORAYA THRONICKE

Votos computados Secéo
1 0003
4 0006
3 0013
3 0027
1 0032
4 0040
1 0048
1 0055
1 0062
3 0067
7 0071
1 0078
77

80 - LEO PERICLES

Votos computados Secéao

40 | 0078

Destinacéo de votos:

Votos computados Secéo

Destinacéo de votos:

Votos computados Secéo

Destinacéo de votos:

Votos computados Secéao
2 0004
1 0007
3 0014
1 0029
2 0036
6 0044
1 0050
1 0057
3 0064
3 0069
2 0073
2

Destinacéo de votos:

Votos computados Secéo

112

Vélido

Votos computados

Vélido

Votos computados

Valido

Votos computados

Vélido

Votos computados



