



Justiça Eleitoral/AM

03/10/2022

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

16:38:09

Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022

Eleição Geral Federal 2022 - 1º Turno

OFICIAL

Resultado de votação por seção

Cargo: Presidente

Município: 02739 - SANTO ANTÔNIO DO IÇÁ

Zona Eleitoral: 0047

Candidato 12 - CIRO GOMES Destinação de votos: Válido

Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0001	2	0002	3	0003	8
0004	7	0005	5	0007	7
0008	10	0011	1	0012	2
0013	3	0014	2	0015	2
0026	2	0027	4	0029	7
0031	1	0032	3	0035	3
0036	2	0037	8	0040	2
0043	9	0044	6	0046	1
0048	8	0050	1	0051	1
0052	8	0055	3	0061	1
0062	3	0064	5	0065	8
0067	2	0070	2	0073	2
0076	4	0078	5		
Total:	153				

Candidato 13 - LULA Destinação de votos: Válido

Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0001	100	0002	128	0003	120
0004	115	0005	119	0006	121
0007	181	0008	190	0009	331
0010	323	0011	45	0012	185
0013	169	0014	161	0015	197
0026	339	0027	198	0029	192
0031	181	0032	132	0035	134
0036	127	0037	121	0040	190
0043	179	0044	129	0045	191
0046	328	0048	158	0050	171
0051	197	0052	186	0055	153
0057	307	0061	172	0062	251
0063	287	0064	216	0065	180
0067	207	0069	194	0070	212
0071	296	0073	191	0074	177
0076	206	0078	218		
Total:	8.905				

Resultado de votação por seção

Candidato	14 - PADRE KELMON		Destinação de votos:		Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0003	1	0031	1	0052	1
0065	1				
Total:	4				
Candidato	15 - SIMONE TEBET		Destinação de votos:		Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0001	10	0002	4	0003	8
0004	5	0005	6	0006	5
0007	8	0008	9	0009	4
0010	2	0012	1	0013	4
0014	10	0015	7	0026	1
0027	12	0029	8	0031	3
0032	6	0035	7	0036	7
0037	4	0040	7	0043	10
0044	5	0045	6	0046	3
0048	3	0050	8	0051	2
0052	11	0055	7	0057	3
0061	5	0062	5	0063	3
0064	12	0065	16	0067	7
0069	8	0070	7	0071	4
0073	7	0074	5	0076	4
0078	8				
Total:	287				
Candidato	16 - VERA		Destinação de votos:		Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0069	1				
Total:	1				
Candidato	22 - JAIR BOLSONARO		Destinação de votos:		Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0001	61	0002	51	0003	67
0004	76	0005	74	0006	74
0007	101	0008	91	0010	1
0011	28	0012	126	0013	122
0014	100	0015	101	0026	1
0027	96	0029	94	0031	127
0032	62	0035	71	0036	62
0037	68	0040	42	0043	92
0044	61	0046	2	0048	77
0050	62	0051	39	0052	96
0055	88	0057	3	0061	161
0062	38	0063	3	0064	67
0065	100	0067	85	0069	41
0070	66	0071	1	0073	96

Resultado de votação por seção

0074	1		0076	40		0078	112
Total:	3.027						
Candidato	27 - CONSTITUINTE EYMAEL			Destinação de votos:		Válido	
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados		
0001	1		0006	1			
Total:	2						
Candidato	30 - FELIPE D'AVILA			Destinação de votos:		Válido	
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados		
0002	1		0051	1			
Total:	2						
Candidato	44 - SORAYA THRONICKE			Destinação de votos:		Válido	
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados		
0002	1		0003	2		0004	3
0005	4		0006	1		0007	4
0008	3		0013	3		0014	1
0015	3		0027	1		0029	2
0031	1		0032	2		0036	1
0037	4		0040	6		0044	2
0045	1		0048	1		0050	1
0051	1		0055	1		0057	1
0061	1		0062	3		0064	3
0065	3		0067	3		0069	1
0070	7		0071	2		0073	1
0074	1		0078	2			
Total:	77						
Candidato	80 - LÉO PÉRICLES			Destinação de votos:		Válido	
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados		
0050	1						
Total:	1						